
08.430.761/0001-95

Nota de empenho

10

Exercício

2024

10Número:

Tipo: Global

Processo: 011/2024

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 02/01/2024

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 - Outros Serviços e Encargos

Favorecido

Nome: SUNNY MAIA INFORMÁTICA EIRELI

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone: (84) 3311-0055

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
22.555.396/0001-76

Agência:

Valor: 534,96

Quinhentos e Trinta e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos

Histórico:
Pagamento ref. a manutenção do sistema (software) para processamento e gerenciamento dos dados do ponto eletrônico da sede
do CRO-RN e da Delegacia Regional de Odontologia de Mossoró/RN. Janeiro a março/2024

Saldo Anterior

190.072,86

Valor do Empenho

534,96

Saldo Atual da Conta

189.537,90

Natal-RN, 02 de janeiro de 2024

JANE SUELY DE MELO NÓBREGA

PRESIDENTE

CD-2152

xxx.096.904-xx

RUY DE BESSA MEDEIROS

TESOUREIRO

CD-1807

xxx.704.754-xx

ISLENA BARRETO DE QUEIROZ

CONTADORA

CRC-RN-010599/O-0

xxx.573.964-xx


